
Metų prioritetinė veikla
Siekiamas pokytis 

(vertinimo kriterijus, matavimo vienetas)
Siekiama reikšmė

Sąsaja su įstaigos, savivaldybės ir (ar) kitų institucijų / įstaigų 
planavimo dokumentais, kurie lemia įstaigos

 veiklos prioritetus

Kauno plaukimo mokyklos sportinio ugdymo proceso užtikrinimas

1. Biudžetinių įstaigų pajamos už teikiamas mokamas paslaugas Eur 289600
2. Dalyvaujančių ugdymo veikloje sportuojančių asmenų skaičius Vnt. 1694
3. Mokyklos auklėtinių, dalyvavusių Europos ir pasaulio čempionatuose, skaičius Vnt. 15

4. Išlaidų, iš Kauno miesto savivaldybės biudžeto, vidurkis vienam sportininkui Eur 1050

5. Iškovotų prizinių vietų visų amžiaus grupių Lietuvos čempionatuose, 
pirmenybėse ir Lietuvos sporto žadynėse skaičius

Vnt. 250

6. Iškovotų vietų dalis nuo visų galimų, atitinkamų sporto šakų prizinių vietų Proc. 20
7. Gautos rėmėjų lėšos Eur 5000
8. Išlaidų vidurkis vienam sportuojančiam asmeniui Eur 1332

Metiniai savivaldybės biudžeto asignavimai

Veiklos planu prisidedama siekiant šių  
Kauno miesto savivaldybės n – (n + 2) metų 
strateginio veiklos plano tikslų ir uždavinių

Veiklos sritis, tema, metinis veiksmas / darbas Pagrindinis vertinimo kriterijus, matavimo vienetas Siekiama reikšmė Atsakingas (-i) darbuotojas (-ai), pareigos

I. Diegti visą gyvenimą pomėgį ir poreikį sportuoti:

1. Laimėti visas Lietuvos plaukimo federacijos organizuojamas komandines varžybas 
(medaliais)

Laimėtų varžybų procentas 100 proc.
2. Laimėti LSFS žaidynėse 1-2 vietą Laimėtų varžybų procentas 100 proc.
3. Laimėti 100 proc. visų LMNŠC organizuojamų komandinių varžybų (6 varžybų) Laimėtų varžybų procentas 100 proc.
II. Rengti sportininkus, galinčius tinkamai aatstovauti sporto mokyklai, Kauno miestui, 
Lietuvai įvairiuose tarptautiniuose ir šalies sporto renginiuose

Įvykdymas, vienetais 56

1. Paruošti Lietuvos jaunių rinktinės narius Skaičius, vienetais 20
2. Paruošti Lietuvos jaunimo rinktinės narius Skaičius, vienetais 14
3. Paruošti Lietuvos nacionalinės rinktinės narius Skaičius, vienetais 20

Forma patvirtinta
Kauno miesto savivaldybės administracijos  
direktoriaus 2021 m. sausio 26 d.
įsakymu Nr. A-233

KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS SPORTO SKYRIUI PRISKIRTO (-OS) 

 KAUNO PLAUKIMO MOKYKLA        

2021  METŲ VEIKLOS PLANAS

Sumanios ir pileitiškos visuomenės ugdymo programos 
priemonių ir jų išlaidų, vertinimo kriterijų ir rodiklių 
suvestinė

1680011  tūkst. eurų, iš jų: 
darbo užmokesčiui – 1323718  tūkst. eurų; turtui – 0  tūkst. eurų

2021-2023 metų

Lyderiauti tarp Lietuvos plaukimo sporto mokyklų 2021 m.

Direktoriaus pavaduotojas Erikas Skyrius
Padalinio vadovai: 
Alė Pikturnienė, Grigorijus Ušpuras, Robertas Vilkelis

Direktoriaus pavaduotojas Erikas Skyrius
Padalinio vadovai: 
Alė Pikturnienė, Grigorijus Ušpuras, Robertas Vilkelis



4. Paruošti Lietuvos olimpinės rinktinės narius Skaičius, vienetais 2
III. Diegti poreikį sportuoti vandens sporto šakose, žirginiame sporte, šiuolakinėje 
penkiakovėje, laikytis sveiko gyvenimo būdo. Užtikrinti efektyvų varžybų 
organizavimą.

Įvykdymas, vienetais 19

1. Kauno miesto pirmenybės Skaičius, vienetais 5
2. Kvalifikacinės varžybos Skaičius, vienetais 9
3. Tarptautinės varžybos Skaičius, vienetais 5

IV. Užtikrinti vaikų užimtumą sporto grupėse Skaičius, vienetais 1682

1. Pradinio rengimo grupių sportininkai Skaičius, vienetais 1133
2. Meistriškumo ugdymo grupių sportininkai Skaičius, vienetais 455
3. Meistriškumo tobulinimo grupių sportininkai Skaičius, vienetais 36
4. Aukšto meistriškumo grupių sportininkai Skaičius, vienetais 58
V. Užtikrinti darbuotojų skaičių Skaičius, vienetais 78

1. Darbuotojų skaičius Skaičius, vienetais 84

2. Darbuotojų skaičius nuo 2021-04-01 Skaičius, vienetais 78

VI. Materialinės- tchninės bazės stiprinimas, efektyvus finansų valdymas, saugios ir 
jaukios aplinkos kūrimas. Sudaryti palankesnes sąlygas sportuoti negalią turintiems 
žmonėms, bei įvairaus amžiaus žmonės pagal pomėgius. Techninės bazės gerinimas, 
papildomos įrangos įsigyjimas

Skaičius, vienetais 13

1. Baseino Dainava (Partizanų g. 46) inventoriaus ir įrangos įsigyjimas Skaičius, vienetais
   1.1 Plaukimo takai Skaičius, vienetais 6
   1.2 Starto bokšteliai Skaičius, vienetais 6
2. Baseino Šilainiai (Baltų pr. 8) pastato techninio projekto parengimas Skaičius, vienetais 1

I. Diegti visą gyvenimą pomėgį ir poreikį sportuoti: Įvykdymas, procentais

1. Laimėti visas Lietuvos plaukimo federacijos organizuojamas komandines varžybas 
(medaliais)

Laimėtų varžybų procentas 100 proc.
2. Laimėti LSFS žaidynėse 1-2 vietą Laimėtų varžybų procentas 100 proc.
3. Laimėti 100 proc. visų LMNŠC organizuojamų komandinių varžybų (6 varžybų) Laimėtų varžybų procentas 100 proc.
II. Rengti sportininkus, galinčius tinkamai aatstovauti sporto mokyklai, Kauno miestui, 
Lietuvai įvairiuose tarptautiniuose ir šalies sporto renginiuose

Įvykdymas, vienetais 58

1. Paruošti Lietuvos jaunių rinktinės narius Skaičius, vienetais 20
2. Paruošti Lietuvos jaunimo rinktinės narius Skaičius, vienetais 14
3. Paruošti Lietuvos nacionalinės rinktinės narius Skaičius, vienetais 20
4. Paruošti Lietuvos olimpinės rinktinės kandidatų narius Skaičius, vienetais 4
III. Diegti poreikį sportuoti vandens sporto šakose, žirginiame sporte, šiuolakinėje 
penkiakovėje, laikytis sveiko gyvenimo būdo. Užtikrinti efektyvų varžybų 
organizavimą.

Įvykdymas, vienetais 22

1. Kauno miesto pirmenybės Skaičius, vienetais 5
2. Kvalifikacinės varžybos Skaičius, vienetais 12
3. Tarptautinės varžybos Skaičius, vienetais 5

IV. Užtikrinti vaikų užimtumą sporto grupėse Skaičius, vienetais 1700

1. Pradinio rengimo grupių sportininkai Skaičius, vienetais 1150
2. Meistriškumo ugdymo grupių sportininkai Skaičius, vienetais 455
3. Meistriškumo tobulinimo grupių sportininkai Skaičius, vienetais 36

Direktorius Saulius Binevičius
Direktoriaus pavaduotojas ūkiui Dainius Tulaba

Lyderiauti tarp Lietuvos plaukimo sporto mokyklų 2022 m.

Direktoriaus pavaduotojas Erikas Skyrius
Padalinio vadovai: 
Alė Pikturnienė, Grigorijus Ušpuras, Robertas Vilkelis

Direktoriaus pavaduotojas Erikas Skyrius
Padalinio vadovai: 
Alė Pikturnienė, Grigorijus Ušpuras, Robertas Vilkelis

Padalinio vadovai: 
Alė Pikturnienė, Grigorijus Ušpuras, Robertas Vilkelis
Specialistės:
Erika Briedelienė, Laura Bardauskienė, Ieva Kuodytė

Direktoriaus pavaduotojas Erikas Skyrius
Padalinio vadovai: 
Alė Pikturnienė, Grigorijus Ušpuras, Robertas Vilkelis

Direktorius Saulius Binevičius
Vyr. specialistė Kristina Skyrienė
Specialistė Vilma Juškevičiūtė

Padalinio vadovai: 
Alė Pikturnienė, Grigorijus Ušpuras, Robertas Vilkelis
Specialistės:
Erika Briedelienė, Laura Bardauskienė, Ieva Kuodytė

Direktoriaus pavaduotojas Erikas Skyrius
Padalinio vadovai: 
Alė Pikturnienė, Grigorijus Ušpuras, Robertas Vilkelis
Treneriai



4. Aukšto meistriškumo grupių sportininkai Skaičius, vienetais 59
V. Užtikrinti darbuotojų skaičių Skaičius, vienetais 78

1. Darbuotojų skaičius Skaičius, vienetais 78 Direktorius Saulius Binevičius
Vyr. specialistė Kristina Skyrienė
Specialistė Vilma Juškevičiūtė

VI. Materialinės- tchninės bazės stiprinimas, efektyvus finansų valdymas, saugios ir 
jaukios aplinkos kūrimas. Sudaryti palankesnes sąlygas sportuoti negalią turintiems 
žmonėms, bei įvairaus amžiaus žmonės pagal pomėgius. Techninės bazės gerinimas, 
papildomos įrangos įsigyjimas

Skaičius, vienetais 10

1. Baseino Vilija (Demokratų g. 34) inventoriaus ir įrangos įsigyjimas Skaičius, vienetais
   1.1 Starto bokšteliai Skaičius, vienetais 6
2. Baseino Dainava (Partizanų g. 46)  remonto darbai Skaičius, vienetais 2
  2.1 vestibiulio ir registratūros įrengimas Skaičius, vienetais 1
  2.1 trenerių kambarių įrengimas Skaičius, vienetais 1

Direktorius Saulius Binevičius
Direktoriaus pavaduotojas ūkiui Dainius Tulaba

Treneriai



a210233.docx


